муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мунгатская основная общеобразовательная школа»
МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

18.04.2014 г.                                                                                                   № 94
Об ознакомлении с утвержденным
единым расписанием и продолжительностью
проведения основного государственного
экзамена по каждому учебному предмету,
перечнем средств обучения и воспитания,
используемых при его проведении в 2014 году

     В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 февраля 2014 г., регистрационный № 31206), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 марта 2014 года № 228 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году» приказом управления администрации Крапивинского муниципального района от 18.04.2014г. № 94 «Об ознакомлении с утвержденным единым расписанием и продолжительностью проведения основного государственного  экзамена по каждому учебному предмету, перечнем средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Гергетт Марии Леонидовне ознакомить педагогов, выпускников, родителей (законных представителей):
1.1. С расписанием и продолжительностью проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечнем средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году.
1.2. Началом ОГЭ по всем учебным предметам в 10.00 по местному времени.
1.3. Продолжительностью ОГЭ по математике, русскому языку - 3 часа 55 минут (235 минут).
1.4. Использовании при проведении ОГЭ следующие средства обучения и воспитания: по русскому языку – орфографические словари; по математике – линейка, справочные материалы, содержащие основные формулы курса математики образовательной программы основного общего образования.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гергетт Марию Леонидовну, заместителя директора по УВР.
Директор школы                                        Устименко Л.И.
С приказом ознакомлена

___________ Гергетт М.Л.